B

C

† Esa. 56

plebis & sacerdotes: sed hostiu dncipes itelligit q pplm dei dissipauerit. a Desolatione rē. Orige. q si iudei cōpleuerūt mēsurā patrū suo/ ruz: et addiderūt ad pphetaz occisionē: etiā sal/ natoris: tūc exterminatiōe exterminata est om/ nis fra eoz. Orige. Cōsidera terrā q est in te quō exterminata sit: & videbis post aduen/ tū xpi iplēta eē q dicta sunt mortificaz mēbrū nris sup rā. Cū iā nō operet terra opa sua: nec flāt apd iustū ea q bus caro ārea foneba/ tur fornicatio. s. immū/ dicitur luxuria rē. An: Nō veni mittere pacē sed gladiū. Anteq il/ le veniret nō erat gla/

Mat. 10. d

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Sal. 3. c

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Defolatiōe desolata est oīs ter/ ra: qz null' est qui recogitet cor/ de. Sup oēs vias deserti vene/ rūt oēs vastatores terre: qz gla/ dius domini deuorauit ab extrē/ mo terre vsqz ad extremum ei'.

Seminauerūt triticū et spinas messuerunt. qd exponit Ba. Sa. dicit qz lminēte destructiōe ciuitatis iudei fecerūt aliqua bona sed nō valuerūt eis: eo q nō fecerāt debitā penitentiā de malis pteritis fm monitiōe hierē mie. s. postā. iij. ca. Nouate vobis nouale & nolite serere sup spinas. pōt etiā hoc exponi: qz dñs ante aduentū nabucho donosoz imiserat sterilitatē per quā nō fuit reuersus ppls ad penitentiā. b Cō fundemini. In captiuitatē ducti. c Fructib' ve/ stris. i. ppter demerita vestra. d Dec dicit do. rē. Hic hñr pōit ppli iude reparatio. & hoc ad pfolatiō nē bonoz: sicut pmissa est destructio ad pfolatiō ma loz: pmissa tñ destructio aduersarioz. cū dicit: Dec dicit dñs aduersū omnes vicinos meos pessimos. Ipsi erant idumei descēdētes ab Esau fratre Jacob. & mo abite & amonite q descēderāt de loth nepote Abrae: ppter quod debebāt iudeos diligere: & ipsi eōtrario aduersabant eis: et incitauerūt nabucho donosoz cō/ tra eos: & in eius exercitu venerūt iudei. ideo subdit: e Qui tangūt hereditatē rē. Ecce ego euellā eos de terra sua: quia post captiuitatē iudeoz ipsi fuerunt satis cito captiuati. f Et domū iuda euellā de medio eoz. qz ipsi habitabāt circa terrā iu/ da. g Et cū euulsero eos. s. iudeos. h Con/ uertar & miserebor eoz rē. & hoc fuit impletū tpe cpi regis pparū qui remisit captiuitatē iudeoz: vt habet j. Esdr. j. & qz plures de babilonis cōuersi ad iuda/ simū venerūt cū eis. ideo subdit: i Et crederē/ diti. a iudeis. aliq libi habēt: Erunt. & male. k Di/ dicerint vias ppli mei. idolatriā dimittēdo: & vnū deū colendo. l Et iurēt in nomine meo. iuramē/ tū enī tale qū habet circūstātiā peditas fit in rene/ rentiā dei. m Sicut docuerūt pplz meū iurare. qz ante cōuersionē inducebant iudeos ad ritū gētilē. n Edificabunt in medio ppli mei: fide et moib' b Moraliter. I Justus quidē tu es do/ mine rē. Per hoc aut q scitis Hieremias in Ba. do/ minū interpellat cōtra psecutores suos eis oprando penā rē. d. infra. v. Et cōgrega eos quasi gregē ad victimā rē. ostendit q innocētes possūt licite glo/ iusticie diuine optare penas corporales et tiales su/ is psecutoribus: qz sunt quedā medicē: vt sic verati/ one dāte intellectu corrigant. vel saltē ad male agen/ dū impotētes efficiant: sed qm innocētes parati debēt esse ad grauiora sustinenda si domin' voluerit. ideo sequit: l Et cū perditib' currēs laborasti. qd est est minus. t Quō poteris cū equis cōtēdere. qd est grauius. q. d. si penaltates vite pntis cū difficul/ tate sustines. quō penas purgatoz poteris sustinere hec enī meditatio cū malozi paritētia sustinere facit vi/ te pntis mala: & qm ad idē facit passiois christi me/ moria. ideo subdit in eius persona. t Dedit ille etiam animā meā in manus inimicoz eius facta ē be/ reditas mea. id est plebs iudaica. a t Quasi leo in silua rē. rugiēs ptra me nequicia magna. b t De/ dit cōtra me vocē. d. Crucifige crucifige eū. c t Ideo odiui eam. volēdo p romanos eius puni/ tiōne. de q subdit: d t Hūq d aus disco. rē. hinc ei/ plebs iudaica p romanos partim rubea ex sui sāgu/ nis effusio: & partim nigra ex ciuitatis cū pso cōbu/ stioe. Et qm pncipes romanoz nō solū pccati sunt iudei: s. etiā postea grauitē eccliam tpe Heronis et alioz tyranno. id subdit pena eoz cū b: d t Dec dicit dñs aduer. rē. dicunt aut romani christianoz vi/ cini eo q christiani int eos habitāt. t Quellā eos de terra sua. ples ei ipatores romāi christianoz pccatores sūt de sua dignitate deiecti. s. Hero: Pomicia/ nus & ples aliq. g t Et cū euul. eos rē. s. tpe Cōstāri/ ni q baptizāt pcepit grāz xpi & cū eo magna/ ps ppli romani. Ca. XIII

Seminauerūt triticū et spinas messuerunt. qd exponit Ba. Sa. dicit qz lminēte destructiōe ciuitatis iudei fecerūt aliqua bona sed nō valuerūt eis: eo q nō fecerāt debitā penitentiā de malis pteritis fm monitiōe hierē mie. s. postā. iij. ca. Nouate vobis nouale & nolite serere sup spinas. pōt etiā hoc exponi: qz dñs ante aduentū nabucho donosoz imiserat sterilitatē per quā nō fuit reuersus ppls ad penitentiā. b Cō fundemini. In captiuitatē ducti. c Fructib' ve/ stris. i. ppter demerita vestra. d Dec dicit do. rē. Hic hñr pōit ppli iude reparatio. & hoc ad pfolatiō nē bonoz: sicut pmissa est destructio ad pfolatiō ma loz: pmissa tñ destructio aduersarioz. cū dicit: Dec dicit dñs aduersū omnes vicinos meos pessimos. Ipsi erant idumei descēdētes ab Esau fratre Jacob. & mo abite & amonite q descēderāt de loth nepote Abrae: ppter quod debebāt iudeos diligere: & ipsi eōtrario aduersabant eis: et incitauerūt nabucho donosoz cō/ tra eos: & in eius exercitu venerūt iudei. ideo subdit: e Qui tangūt hereditatē rē. Ecce ego euellā eos de terra sua: quia post captiuitatē iudeoz ipsi fuerunt satis cito captiuati. f Et domū iuda euellā de medio eoz. qz ipsi habitabāt circa terrā iu/ da. g Et cū euulsero eos. s. iudeos. h Con/ uertar & miserebor eoz rē. & hoc fuit impletū tpe cpi regis pparū qui remisit captiuitatē iudeoz: vt habet j. Esdr. j. & qz plures de babilonis cōuersi ad iuda/ simū venerūt cū eis. ideo subdit: i Et crederē/ diti. a iudeis. aliq libi habēt: Erunt. & male. k Di/ dicerint vias ppli mei. idolatriā dimittēdo: & vnū deū colendo. l Et iurēt in nomine meo. iuramē/ tū enī tale qū habet circūstātiā peditas fit in rene/ rentiā dei. m Sicut docuerūt pplz meū iurare. qz ante cōuersionē inducebant iudeos ad ritū gētilē. n Edificabunt in medio ppli mei: fide et moib' b Moraliter. I Justus quidē tu es do/ mine rē. Per hoc aut q scitis Hieremias in Ba. do/ minū interpellat cōtra psecutores suos eis oprando penā rē. d. infra. v. Et cōgrega eos quasi gregē ad victimā rē. ostendit q innocētes possūt licite glo/ iusticie diuine optare penas corporales et tiales su/ is psecutoribus: qz sunt quedā medicē: vt sic verati/ one dāte intellectu corrigant. vel saltē ad male agen/ dū impotētes efficiant: sed qm innocētes parati debēt esse ad grauiora sustinenda si domin' voluerit. ideo sequit: l Et cū perditib' currēs laborasti. qd est est minus. t Quō poteris cū equis cōtēdere. qd est grauius. q. d. si penaltates vite pntis cū difficul/ tate sustines. quō penas purgatoz poteris sustinere hec enī meditatio cū malozi paritētia sustinere facit vi/ te pntis mala: & qm ad idē facit passiois christi me/ moria. ideo subdit in eius persona. t Dedit ille etiam animā meā in manus inimicoz eius facta ē be/ reditas mea. id est plebs iudaica. a t Quasi leo in silua rē. rugiēs ptra me nequicia magna. b t De/ dit cōtra me vocē. d. Crucifige crucifige eū. c t Ideo odiui eam. volēdo p romanos eius puni/ tiōne. de q subdit: d t Hūq d aus disco. rē. hinc ei/ plebs iudaica p romanos partim rubea ex sui sāgu/ nis effusio: & partim nigra ex ciuitatis cū pso cōbu/ stioe. Et qm pncipes romanoz nō solū pccati sunt iudei: s. etiā postea grauitē eccliam tpe Heronis et alioz tyranno. id subdit pena eoz cū b: d t Dec dicit dñs aduer. rē. dicunt aut romani christianoz vi/ cini eo q christiani int eos habitāt. t Quellā eos de terra sua. ples ei ipatores romāi christianoz pccatores sūt de sua dignitate deiecti. s. Hero: Pomicia/ nus & ples aliq. g t Et cū euul. eos rē. s. tpe Cōstāri/ ni q baptizāt pcepit grāz xpi & cū eo magna/ ps ppli romani. Ca. XIII

Seminauerūt triticū et spinas messuerunt. qd exponit Ba. Sa. dicit qz lminēte destructiōe ciuitatis iudei fecerūt aliqua bona sed nō valuerūt eis: eo q nō fecerāt debitā penitentiā de malis pteritis fm monitiōe hierē mie. s. postā. iij. ca. Nouate vobis nouale & nolite serere sup spinas. pōt etiā hoc exponi: qz dñs ante aduentū nabucho donosoz imiserat sterilitatē per quā nō fuit reuersus ppls ad penitentiā. b Cō fundemini. In captiuitatē ducti. c Fructib' ve/ stris. i. ppter demerita vestra. d Dec dicit do. rē. Hic hñr pōit ppli iude reparatio. & hoc ad pfolatiō nē bonoz: sicut pmissa est destructio ad pfolatiō ma loz: pmissa tñ destructio aduersarioz. cū dicit: Dec dicit dñs aduersū omnes vicinos meos pessimos. Ipsi erant idumei descēdētes ab Esau fratre Jacob. & mo abite & amonite q descēderāt de loth nepote Abrae: ppter quod debebāt iudeos diligere: & ipsi eōtrario aduersabant eis: et incitauerūt nabucho donosoz cō/ tra eos: & in eius exercitu venerūt iudei. ideo subdit: e Qui tangūt hereditatē rē. Ecce ego euellā eos de terra sua: quia post captiuitatē iudeoz ipsi fuerunt satis cito captiuati. f Et domū iuda euellā de medio eoz. qz ipsi habitabāt circa terrā iu/ da. g Et cū euulsero eos. s. iudeos. h Con/ uertar & miserebor eoz rē. & hoc fuit impletū tpe cpi regis pparū qui remisit captiuitatē iudeoz: vt habet j. Esdr. j. & qz plures de babilonis cōuersi ad iuda/ simū venerūt cū eis. ideo subdit: i Et crederē/ diti. a iudeis. aliq libi habēt: Erunt. & male. k Di/ dicerint vias ppli mei. idolatriā dimittēdo: & vnū deū colendo. l Et iurēt in nomine meo. iuramē/ tū enī tale qū habet circūstātiā peditas fit in rene/ rentiā dei. m Sicut docuerūt pplz meū iurare. qz ante cōuersionē inducebant iudeos ad ritū gētilē. n Edificabunt in medio ppli mei: fide et moib' b Moraliter. I Justus quidē tu es do/ mine rē. Per hoc aut q scitis Hieremias in Ba. do/ minū interpellat cōtra psecutores suos eis oprando penā rē. d. infra. v. Et cōgrega eos quasi gregē ad victimā rē. ostendit q innocētes possūt licite glo/ iusticie diuine optare penas corporales et tiales su/ is psecutoribus: qz sunt quedā medicē: vt sic verati/ one dāte intellectu corrigant. vel saltē ad male agen/ dū impotētes efficiant: sed qm innocētes parati debēt esse ad grauiora sustinenda si domin' voluerit. ideo sequit: l Et cū perditib' currēs laborasti. qd est est minus. t Quō poteris cū equis cōtēdere. qd est grauius. q. d. si penaltates vite pntis cū difficul/ tate sustines. quō penas purgatoz poteris sustinere hec enī meditatio cū malozi paritētia sustinere facit vi/ te pntis mala: & qm ad idē facit passiois christi me/ moria. ideo subdit in eius persona. t Dedit ille etiam animā meā in manus inimicoz eius facta ē be/ reditas mea. id est plebs iudaica. a t Quasi leo in silua rē. rugiēs ptra me nequicia magna. b t De/ dit cōtra me vocē. d. Crucifige crucifige eū. c t Ideo odiui eam. volēdo p romanos eius puni/ tiōne. de q subdit: d t Hūq d aus disco. rē. hinc ei/ plebs iudaica p romanos partim rubea ex sui sāgu/ nis effusio: & partim nigra ex ciuitatis cū pso cōbu/ stioe. Et qm pncipes romanoz nō solū pccati sunt iudei: s. etiā postea grauitē eccliam tpe Heronis et alioz tyranno. id subdit pena eoz cū b: d t Dec dicit dñs aduer. rē. dicunt aut romani christianoz vi/ cini eo q christiani int eos habitāt. t Quellā eos de terra sua. ples ei ipatores romāi christianoz pccatores sūt de sua dignitate deiecti. s. Hero: Pomicia/ nus & ples aliq. g t Et cū euul. eos rē. s. tpe Cōstāri/ ni q baptizāt pcepit grāz xpi & cū eo magna/ ps ppli romani. Ca. XIII

Seminauerūt triticū et spinas messuerunt. qd exponit Ba. Sa. dicit qz lminēte destructiōe ciuitatis iudei fecerūt aliqua bona sed nō valuerūt eis: eo q nō fecerāt debitā penitentiā de malis pteritis fm monitiōe hierē mie. s. postā. iij. ca. Nouate vobis nouale & nolite serere sup spinas. pōt etiā hoc exponi: qz dñs ante aduentū nabucho donosoz imiserat sterilitatē per quā nō fuit reuersus ppls ad penitentiā. b Cō fundemini. In captiuitatē ducti. c Fructib' ve/ stris. i. ppter demerita vestra. d Dec dicit do. rē. Hic hñr pōit ppli iude reparatio. & hoc ad pfolatiō nē bonoz: sicut pmissa est destructio ad pfolatiō ma loz: pmissa tñ destructio aduersarioz. cū dicit: Dec dicit dñs aduersū omnes vicinos meos pessimos. Ipsi erant idumei descēdētes ab Esau fratre Jacob. & mo abite & amonite q descēderāt de loth nepote Abrae: ppter quod debebāt iudeos diligere: & ipsi eōtrario aduersabant eis: et incitauerūt nabucho donosoz cō/ tra eos: & in eius exercitu venerūt iudei. ideo subdit: e Qui tangūt hereditatē rē. Ecce ego euellā eos de terra sua: quia post captiuitatē iudeoz ipsi fuerunt satis cito captiuati. f Et domū iuda euellā de medio eoz. qz ipsi habitabāt circa terrā iu/ da. g Et cū euulsero eos. s. iudeos. h Con/ uertar & miserebor eoz rē. & hoc fuit impletū tpe cpi regis pparū qui remisit captiuitatē iudeoz: vt habet j. Esdr. j. & qz plures de babilonis cōuersi ad iuda/ simū venerūt cū eis. ideo subdit: i Et crederē/ diti. a iudeis. aliq libi habēt: Erunt. & male. k Di/ dicerint vias ppli mei. idolatriā dimittēdo: & vnū deū colendo. l Et iurēt in nomine meo. iuramē/ tū enī tale qū habet circūstātiā peditas fit in rene/ rentiā dei. m Sicut docuerūt pplz meū iurare. qz ante cōuersionē inducebant iudeos ad ritū gētilē. n Edificabunt in medio ppli mei: fide et moib' b Moraliter. I Justus quidē tu es do/ mine rē. Per hoc aut q scitis Hieremias in Ba. do/ minū interpellat cōtra psecutores suos eis oprando penā rē. d. infra. v. Et cōgrega eos quasi gregē ad victimā rē. ostendit q innocētes possūt licite glo/ iusticie diuine optare penas corporales et tiales su/ is psecutoribus: qz sunt quedā medicē: vt sic verati/ one dāte intellectu corrigant. vel saltē ad male agen/ dū impotētes efficiant: sed qm innocētes parati debēt esse ad grauiora sustinenda si domin' voluerit. ideo sequit: l Et cū perditib' currēs laborasti. qd est est minus. t Quō poteris cū equis cōtēdere. qd est grauius. q. d. si penaltates vite pntis cū difficul/ tate sustines. quō penas purgatoz poteris sustinere hec enī meditatio cū malozi paritētia sustinere facit vi/ te pntis mala: & qm ad idē facit passiois christi me/ moria. ideo subdit in eius persona. t Dedit ille etiam animā meā in manus inimicoz eius facta ē be/ reditas mea. id est plebs iudaica. a t Quasi leo in silua rē. rugiēs ptra me nequicia magna. b t De/ dit cōtra me vocē. d. Crucifige crucifige eū. c t Ideo odiui eam. volēdo p romanos eius puni/ tiōne. de q subdit: d t Hūq d aus disco. rē. hinc ei/ plebs iudaica p romanos partim rubea ex sui sāgu/ nis effusio: & partim nigra ex ciuitatis cū pso cōbu/ stioe. Et qm pncipes romanoz nō solū pccati sunt iudei: s. etiā postea grauitē eccliam tpe Heronis et alioz tyranno. id subdit pena eoz cū b: d t Dec dicit dñs aduer. rē. dicunt aut romani christianoz vi/ cini eo q christiani int eos habitāt. t Quellā eos de terra sua. ples ei ipatores romāi christianoz pccatores sūt de sua dignitate deiecti. s. Hero: Pomicia/ nus & ples aliq. g t Et cū euul. eos rē. s. tpe Cōstāri/ ni q baptizāt pcepit grāz xpi & cū eo magna/ ps ppli romani. Ca. XIII

Seminauerūt triticū et spinas messuerunt. qd exponit Ba. Sa. dicit qz lminēte destructiōe ciuitatis iudei fecerūt aliqua bona sed nō valuerūt eis: eo q nō fecerāt debitā penitentiā de malis pteritis fm monitiōe hierē mie. s. postā. iij. ca. Nouate vobis nouale & nolite serere sup spinas. pōt etiā hoc exponi: qz dñs ante aduentū nabucho donosoz imiserat sterilitatē per quā nō fuit reuersus ppls ad penitentiā. b Cō fundemini. In captiuitatē ducti. c Fructib' ve/ stris. i. ppter demerita vestra. d Dec dicit do. rē. Hic hñr pōit ppli iude reparatio. & hoc ad pfolatiō nē bonoz: sicut pmissa est destructio ad pfolatiō ma loz: pmissa tñ destructio aduersarioz. cū dicit: Dec dicit dñs aduersū omnes vicinos meos pessimos. Ipsi erant idumei descēdētes ab Esau fratre Jacob. & mo abite & amonite q descēderāt de loth nepote Abrae: ppter quod debebāt iudeos diligere: & ipsi eōtrario aduersabant eis: et incitauerūt nabucho donosoz cō/ tra eos: & in eius exercitu venerūt iudei. ideo subdit: e Qui tangūt hereditatē rē. Ecce ego euellā eos de terra sua: quia post captiuitatē iudeoz ipsi fuerunt satis cito captiuati. f Et domū iuda euellā de medio eoz. qz ipsi habitabāt circa terrā iu/ da. g Et cū euulsero eos. s. iudeos. h Con/ uertar & miserebor eoz rē. & hoc fuit impletū tpe cpi regis pparū qui remisit captiuitatē iudeoz: vt habet j. Esdr. j. & qz plures de babilonis cōuersi ad iuda/ simū venerūt cū eis. ideo subdit: i Et crederē/ diti. a iudeis. aliq libi habēt: Erunt. & male. k Di/ dicerint vias ppli mei. idolatriā dimittēdo: & vnū deū colendo. l Et iurēt in nomine meo. iuramē/ tū enī tale qū habet circūstātiā peditas fit in rene/ rentiā dei. m Sicut docuerūt pplz meū iurare. qz ante cōuersionē inducebant iudeos ad ritū gētilē. n Edificabunt in medio ppli mei: fide et moib' b Moraliter. I Justus quidē tu es do/ mine rē. Per hoc aut q scitis Hieremias in Ba. do/ minū interpellat cōtra psecutores suos eis oprando penā rē. d. infra. v. Et cōgrega eos quasi gregē ad victimā rē. ostendit q innocētes possūt licite glo/ iusticie diuine optare penas corporales et tiales su/ is psecutoribus: qz sunt quedā medicē: vt sic verati/ one dāte intellectu corrigant. vel saltē ad male agen/ dū impotētes efficiant: sed qm innocētes parati debēt esse ad grauiora sustinenda si domin' voluerit. ideo sequit: l Et cū perditib' currēs laborasti. qd est est minus. t Quō poteris cū equis cōtēdere. qd est grauius. q. d. si penaltates vite pntis cū difficul/ tate sustines. quō penas purgatoz poteris sustinere hec enī meditatio cū malozi paritētia sustinere facit vi/ te pntis mala: & qm ad idē facit passiois christi me/ moria. ideo subdit in eius persona. t Dedit ille etiam animā meā in manus inimicoz eius facta ē be/ reditas mea. id est plebs iudaica. a t Quasi leo in silua rē. rugiēs ptra me nequicia magna. b t De/ dit cōtra me vocē. d. Crucifige crucifige eū. c t Ideo odiui eam. volēdo p romanos eius puni/ tiōne. de q subdit: d t Hūq d aus disco. rē. hinc ei/ plebs iudaica p romanos partim rubea ex sui sāgu/ nis effusio: